ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար մարզագույքի /27 դպրոցներ/ ձեռքբերման նպատակով ՀՀԿԳՄՍՆԷԱՃԱՊՁԲ-25/212  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 15-րդ, 18-րդ չափաբաժինների մասով 04.02.2026թ կնքված թիվ ՀՀԿԳՄՍՆԷԱՃԱՊՁԲ-25/212-7 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1: 75 Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2: 8  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով ն9ախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   10Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գու11մարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
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	մարմնամարզական պարան` մագլցման համար
	հատ
	-
	44
	-
	2244000
	Մարմնամարզական պարան մագլցման համար: Երկարությունը ոչ պակաս 7000-8000մմ (անկախ առաստաղի բարձրությունից պարանը պետք է հատակից բարձր լինի 500 մմ) բամբակյա կամ կապրոնե համաձուլվածքից, վուշե կամ այլ թելի հյուսվածքից, հաստությունը 45-50մմ տրամաչափի, վերին ծայրը երկաթյա կախիչով և ամրակով, ստորին մասը սահմանված կարգով մշակված, որպեսզի գործվածքը չքանդվի, նախատեսված է մինչև 150 կգ քաշի համար, մարզումային ստանդարտներին համապատասխան: Նմուշը /նկար 15/ կցվում է: Պայմանագրի կատարման փուլում պարտադիր է ապրանքն արտադրողից կամ վերջինիս ներկայացուցչից երաշխիքային նամակի կամ համապատասխանության սերտիֆիկատի առկայությունը: Ապրանքները պետք է լինեն նոր` չօգտագործված: Երաշխիքային ժամկետ սահմանել 365 օր՝ հաշված Գնորդի կողմից ապրանքն ընդունվելու օրվան հաջորդող օրվանից: Երաշխիքային ժամկետի ընթացքում ի հայտ եկած թերությունները Գնորդի կողմից սահմանված ողջամիտ ժամկետում պետք է շտկել /դետալների փոխարինում/ կամ փոխարինել նորով: Ապրանքների չափսերի մեջ հնարավոր թույլատրելի շեղումը ±3%: Ապրանքների տեղափոխումը, բեռնաթափումը, տեղադրումը և հավաքումը` ըստ հասցեների իրականացվում է Մատակարարի կողմից: Մինչև մատակարարումը չափաբաժնում ներկայացված ապրանքների նմուշները համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Մատակարարման օրը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Հեռ. 010-599-699 (564)Նմուշ նկարները տրվում են զուտ ընդհանուր պատկերացում կազմելու նպատակով և չեն կազմելու հետագայում կնքվող պայմանագրի մաս:
	Մարմնամարզական պարան մագլցման համար: Երկարությունը ոչ պակաս 7000-8000մմ (անկախ առաստաղի բարձրությունից պարանը պետք է հատակից բարձր լինի 500 մմ) բամբակյա կամ կապրոնե համաձուլվածքից, վուշե կամ այլ թելի հյուսվածքից, հաստությունը 45-50մմ տրամաչափի, վերին ծայրը երկաթյա կախիչով և ամրակով, ստորին մասը սահմանված կարգով մշակված, որպեսզի գործվածքը չքանդվի, նախատեսված է մինչև 150 կգ քաշի համար, մարզումային ստանդարտներին համապատասխան: Նմուշը /նկար 15/ կցվում է: Պայմանագրի կատարման փուլում պարտադիր է ապրանքն արտադրողից կամ վերջինիս ներկայացուցչից երաշխիքային նամակի կամ համապատասխանության սերտիֆիկատի առկայությունը: Ապրանքները պետք է լինեն նոր` չօգտագործված: Երաշխիքային ժամկետ սահմանել 365 օր՝ հաշված Գնորդի կողմից ապրանքն ընդունվելու օրվան հաջորդող օրվանից: Երաշխիքային ժամկետի ընթացքում ի հայտ եկած թերությունները Գնորդի կողմից սահմանված ողջամիտ ժամկետում պետք է շտկել /դետալների փոխարինում/ կամ փոխարինել նորով: Ապրանքների չափսերի մեջ հնարավոր թույլատրելի շեղումը ±3%: Ապրանքների տեղափոխումը, բեռնաթափումը, տեղադրումը և հավաքումը` ըստ հասցեների իրականացվում է Մատակարարի կողմից: Մինչև մատակարարումը չափաբաժնում ներկայացված ապրանքների նմուշները համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Մատակարարման օրը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Հեռ. 010-599-699 (564)Նմուշ նկարները տրվում են զուտ ընդհանուր պատկերացում կազմելու նպատակով և չեն կազմելու հետագայում կնքվող պայմանագրի մաս:

	[bookmark: _GoBack]18
	սեղանի թենիսի հավաքածու
	լրակազմ
	-
	26
	-
	13514800
	Սեղանի թենիսի հավաքածու - Ցանցով (լրակազմ՝ թենիսի սեղան- 1 հատ, ցանց 1 հատ, սեղանի թենիսի ձեռնաթի 2 զույգ, սեղանի թենիսի գնդակ 50 հատ) – Սեղանը` անբողջությամբ մետաղական հիմքով, 8 ոտքերով, որոնց մեջտեղի 4 ոտքերի վրա արացրած են 2-ական անիվներ, որոնք ունեն արգելակման համակարգ: Սեղանի ծածկույթը` ՄԴՖ, 25մմ հաստությամբ: Սեղանի դաշտը եզրագծված է անվտանգության գոտիով, որի հաստությունը 20-25մմ է: Չափսը` երկարությունը` 2740մմ, լայնությունը` 1525մմ, բարձրությունը` 760մմ՝ որը համապատասխանում է մարզումային և մրցումային չափորոշիչներին: Սեղանը` բացվող և փակվող հարմարանքներով: Ցանց ամրակներով, կիսասինթետիկ հումքից պատրաստված, երկարությունը 1400-1830մմ, բարձրություն 152մմ: Ամրակները մետաղական է, տեղափոխվող չափսերի հնարավորությամբ: Մակարդակը մրցումային չափորոշիչներին համապատասխան: Սեղանի թենիսի ձեռնաթի - Փայտյա հիմքից և վրադիրներից հավաքված ձեռնաթիակ: Բռնակը գոգավոր կամ կոնաձև, պատրաստված է ոչ պակաս 5 փայտյա շերտերից, վրադիրը կարմիր և սև գույների հատուկ ծածկույթով, 2.1մմ: TIBHAR Tibor Harangozo GmbH արտադրողի Tibhar ֆիրմայի Master Yellow Edition Table Tennis Bat մոդելը կամ համարժեք համարվող` Tamasu CO արտադրողի Butterfly ֆիրմայի Timo Boll Platin մոդելը կամ համարժեք համարվող` TIBHAR Tibor Harangozo GmbH արտադրողի Tibhar ֆիրմայի Professional Allround Table Tennis Bat մոդելը: Մրցումային չափորոշիչներին համապատասխան: Սեղանի թենիսի գնդակ - Հումքը պլաստմասե կամ ցելյուլոիտ, քաշը 2.7 գրամ, 40 մմ տրամագծով, ստանդարտներին համապատասխան, գույնը նարնջագույն կամ սպիտակ: Նմուշը /նկար 19,20,21/ կցվում է: Պայմանագրի կատարման փուլում պարտադիր է ապրանքն արտադրողից կամ վերջինիս ներկայացուցչից երաշխիքային նամակի կամ համապատասխանության սերտիֆիկատի առկայությունը: Ապրանքները պետք է լինեն նոր` չօգտագործված: Երաշխիքային ժամկետ սահմանել 365 օր՝ հաշված Գնորդի կողմից ապրանքն ընդունվելու օրվան հաջորդող օրվանից: Երաշխիքային ժամկետի ընթացքում ի հայտ եկած թերությունները Գնորդի կողմից սահմանված ողջամիտ ժամկետում պետք է շտկել /դետալների փոխարինում/ կամ փոխարինել նորով: Ապրանքների չափսերի մեջ հնարավոր թույլատրելի շեղումը ±3%: Ապրանքների տեղափոխումը, բեռնաթափումը, տեղադրումը և հավաքումը` ըստ հասցեների իրականացվում է Մատակարարի կողմից: Մինչև մատակարարումը չափաբաժնում ներկայացված ապրանքների նմուշները համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Մատակարարման օրը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Հեռ. 010-599-699 (564)Նմուշ նկարները տրվում են զուտ ընդհանուր պատկերացում կազմելու նպատակով և չեն կազմելու հետագայում կնքվող պայմանագրի մաս:
	Սեղանի թենիսի հավաքածու - Ցանցով (լրակազմ՝ թենիսի սեղան- 1 հատ, ցանց 1 հատ, սեղանի թենիսի ձեռնաթի 2 զույգ, սեղանի թենիսի գնդակ 50 հատ) – Սեղանը` անբողջությամբ մետաղական հիմքով, 8 ոտքերով, որոնց մեջտեղի 4 ոտքերի վրա արացրած են 2-ական անիվներ, որոնք ունեն արգելակման համակարգ: Սեղանի ծածկույթը` ՄԴՖ, 25մմ հաստությամբ: Սեղանի դաշտը եզրագծված է անվտանգության գոտիով, որի հաստությունը 20-25մմ է: Չափսը` երկարությունը` 2740մմ, լայնությունը` 1525մմ, բարձրությունը` 760մմ՝ որը համապատասխանում է մարզումային և մրցումային չափորոշիչներին: Սեղանը` բացվող և փակվող հարմարանքներով: Ցանց ամրակներով, կիսասինթետիկ հումքից պատրաստված, երկարությունը 1400-1830մմ, բարձրություն 152մմ: Ամրակները մետաղական է, տեղափոխվող չափսերի հնարավորությամբ: Մակարդակը մրցումային չափորոշիչներին համապատասխան: Սեղանի թենիսի ձեռնաթի - Փայտյա հիմքից և վրադիրներից հավաքված ձեռնաթիակ: Բռնակը գոգավոր կամ կոնաձև, պատրաստված է ոչ պակաս 5 փայտյա շերտերից, վրադիրը կարմիր և սև գույների հատուկ ծածկույթով, 2.1մմ: TIBHAR Tibor Harangozo GmbH արտադրողի Tibhar ֆիրմայի Master Yellow Edition Table Tennis Bat մոդելը կամ համարժեք համարվող` Tamasu CO արտադրողի Butterfly ֆիրմայի Timo Boll Platin մոդելը կամ համարժեք համարվող` TIBHAR Tibor Harangozo GmbH արտադրողի Tibhar ֆիրմայի Professional Allround Table Tennis Bat մոդելը: Մրցումային չափորոշիչներին համապատասխան: Սեղանի թենիսի գնդակ - Հումքը պլաստմասե կամ ցելյուլոիտ, քաշը 2.7 գրամ, 40 մմ տրամագծով, ստանդարտներին համապատասխան, գույնը նարնջագույն կամ սպիտակ: Նմուշը /նկար 19,20,21/ կցվում է: Պայմանագրի կատարման փուլում պարտադիր է ապրանքն արտադրողից կամ վերջինիս ներկայացուցչից երաշխիքային նամակի կամ համապատասխանության սերտիֆիկատի առկայությունը: Ապրանքները պետք է լինեն նոր` չօգտագործված: Երաշխիքային ժամկետ սահմանել 365 օր՝ հաշված Գնորդի կողմից ապրանքն ընդունվելու օրվան հաջորդող օրվանից: Երաշխիքային ժամկետի ընթացքում ի հայտ եկած թերությունները Գնորդի կողմից սահմանված ողջամիտ ժամկետում պետք է շտկել /դետալների փոխարինում/ կամ փոխարինել նորով: Ապրանքների չափսերի մեջ հնարավոր թույլատրելի շեղումը ±3%: Ապրանքների տեղափոխումը, բեռնաթափումը, տեղադրումը և հավաքումը` ըստ հասցեների իրականացվում է Մատակարարի կողմից: Մինչև մատակարարումը չափաբաժնում ներկայացված ապրանքների նմուշները համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Մատակարարման օրը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Հեռ. 010-599-699 (564)Նմուշ նկարները տրվում են զուտ ընդհանուր պատկերացում կազմելու նպատակով և չեն կազմելու հետագայում կնքվող պայմանագրի մաս:

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	 «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 3-րդ կետ և «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի 2-րդ կետ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.12.2025թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:4] [4:   Նշ12վում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	

	

	

	

	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ[footnoteRef:5] [5:  Եթե 13առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:14] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 15
	
	
	

	1
	Սպորտ Սիթի ՍՊԸ   
	968000  
	0
	968000   

	2
	ՍԵՐԳԵՅ ԱՎՈՅԱՆ ՍԱՐԳՍԻ ԱՁ   
	1000000  
	200000
	1200000   

	3
	«ՄԵԳԱ ՍԹՈՐ» ՍՊԸ   
	1100000  
	220000
	1320000   

	4
	ՕՎԵՐ ՓԼԵՅ ՍՊԸ   
	1775900  
	355180
	2131080   

	5
	ԲԵՍԹ ՖԻՐՄ ՍՊԸ   
	2244000  
	448800
	2692800   

	6
	ԳՈՌԱ ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ   
	100000000  
	20000000
	120000000   

	Չափաբաժին 18
	
	
	

	1
	Սպորտ Սիթի ՍՊԸ   
	5460000  
	0
	5460000   

	2
	ՕՎԵՐ ՓԼԵՅ ՍՊԸ   
	8887381  
	1777476.2
	10664857.20  

	3
	«ՄԵԳԱ ՍԹՈՐ» ՍՊԸ   
	10923961.12  
	2184792.22
	13108753.34  

	4
	ՍԵՎ-ԱՐՏ ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ   
	11261888  
	2252377.6
	13514265.60  

	5
	ԲԵՍԹ ՖԻՐՄ ՍՊԸ   
	13514800  
	2702960
	16217760   

	6
	ՍԵՐԳԵՅ ԱՎՈՅԱՆ ՍԱՐԳՍԻ ԱՁ   
	16000000  
	3200000
	19200000   

	7
	ԳՈՌԱ ԳՐՈՒՊ ՍՊԸ   
	100000000  
	20000000
	120000000   

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.01.2026թ

	Անգործության ժամկետ
	  Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.01.2026թ
	26.01.2026թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	03.02.2026թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	03.02.2026թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	04.02.2026թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակլցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:6] [6:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	15,18
	«Սպորտ սիթի» ՍՊԸ
	ՀՀԿԳՄՍՆԷԱՃԱՊՁԲ-25/212-7
	04.02.2026
	30.12.2026
	-
	-
	
6428000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:7] / Անձնագրի համարը և սերիան [7:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	15,18
	«Սպորտ սիթի» ՍՊԸ
	ք․Երևան Մաշտոցի 5
	sportcity-arm@yandex.ru

	1570003992020100
	02590297

	

	Այլ տեղեկություններ
	-

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 5 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է՝ hrant.mkrtchyan@escs.am

	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am, https://e-auction.am/ 

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող
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